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Mød op til generalforsamling og støt din lokale antenneforening. 
Kom og hør om alle de nye ting der er sket, og dine nye muligheder. 
 

onsdag den  13. marts 2019  kl. 19.00 i Løget Sognegård 
 

Dagsorden ifølge foreningens vedtægter. 
 
Revideret regnskab kan tilsendes på mail ved henvendelse til kasserer Jørgen Harbo.  
På valg er Frede Haargaard og Alex Petersen samt revisor Jørgen Møller. 
Eventuelle forslag til behandling på generalforsamlingen, skal være formand Frede 
Haargaard, Peter Freuchensvej 6, i hænde senest den 1. marts 2019. 
 
Chr. Limkilde fra Yousee deltager, og vil komme med indlæg om foreningens nye super 
giganet, fortælle om det nye Bland-selv koncept og alle de nye muligheder der er der, 
med blandt andet Netflix, samt fortælle om alle de mange fordele der findes for 
foreningens medlemmer. 
. 
Nyt om tv-kanaler og ny kanalrækkefølge i løbet af januar måned 
 
I samarbejde med Hollywoodstudiet Fox lancerer YouSee en helt ny tv-kanal ved navn Xee, 
som automatisk bliver en del af grundpakken. Medlemmer med fuldpakken vil få Viasat 
Golf og Discovery Science som nye kanaler i tv-pakken. Det skyldes at kanalerne Nat Geo 
People og TNT er lukket. Comedy Central skifter navn til Paramount Network. C More Golf, 
Discovery Showcase og Discovery Word er lukket og udbydes ikke længere som ekstrakanal 
eller Bland Selv-kanal. 
YouSee ændrer - som følge af ovennævnte - på kanalrækkefølgen i løbet af januar måned. 
Den 29. januar vil kanalomlægningen være på plads. 
Denne dag vil der kunne forekomme korte afbrydelse af tv-signalet om natten. 
Ny kanaloversigt for 2019 vedlægges. Her kan den nye kanalrækkefølge ses. 
På nogle tv’er vil det være nødvendigt, at genindlæse kanaler før f.eks. Xee og den nye 
kanalrækkefølge kommer frem. På www.yousee.dk/kanaler findes vejledninger og 
hjælpevideoer, som forklarer hvordan man genindlæser kanaler på tv’et. 
Medlemmer med en YouSee tv-boks (Humax) vil opleve, at de natten mellem den 7.-9. 
januar eller mellem 14.-15. januar får den nye kanalrækkefølge. Medlemmer som har 
oprettet en favoritliste, kan efterfølgende placere de nye kanaler, hvor de ønsker det.  
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